gedlmmg




Tpusoxere No 1

BIK S gy 7,
“BJAXK-OBTHHYECKH NPEBO3U”EOO I
INOJEJEHHUE 3A TbTHUYECKH IIPEBO3H IIJIOBAUR

Qyn. “Backn Anpuior” Ne3, Mhoszis 4002, TSw:raplm
Ten: (+359032) 626 532

pop. oz be

OQJOBPABAM:

JIEOBEH HAHOB
YIIPABHUYEJI HA

TEXHHYECKA CHEOUOHKATIHSA
3a _
H3BEpINBaHE Ha ,JlocTaska Ha TYpOHEA 33 NpaxoynorRTeNHa cucTeMa Ruwac - tan DS 27200 ag
HY#IATE Ha Iepeotana noANbpIKal efeKpuieckoro obopyapane ¥ cropbxenunta b JIoxoMoTisHo Heno
IInosmue npu [T Inosane Ha , BJDK Tstanyecku npesozu” EOQI

I. OIMUCAHUE:
Fapa ot ocHoBHMTe MawwHH ¥ chophxkenus B Jlokomorusno Heno Inopaus e YHHBEPCAIEH KONOOCHD-

Savawien crpyr Hegenscheidt MFD - DRHIZS0, BrBeftes B eKomIoaTanys npe3 1999r: 3a neromara mopmanua
paboTa e HeoSxoauMa PYHKUMOHHPALIE HHAYCTPHATHA TIPAXOYIOBHTEIHA CHCTEMA, CHCTOSIIA o8 OT ApAXOCMyKauxa
Ruwac - Tunn DS 2720C, KOSTO KbM TO3M MOMEHT € Ae(iexTHpaa, 4 TOBA € CEPHO3HA TIPE/NOCTABKA 34 YBPEKIAHETO
HA CKBMNOCTPYBAIA TEXHHKA K NPEACTABNABA PHCK 3a 3Apanero Ha paborHHKa. 33 HENHOTO BLACTAHOBIRAHE €
HeOGX0MMO Ja ce nocTarmn Hosa TypSuna u HEPA ¢unTsp.

TypbunuTe ca OCHOBEH KOMIOHEHT Ha NPAXOYTOBHTEIHATE CHCTEMA, KOSTO OT CBOS CTpaH4 € HEOTNOMHA
HacT OF UANOTO CHOPLKEHHe. Upes ChINANEHMA BAKYYM CC 3aCMYKBAT BOHUKH OTTIANBYHH CTPYXKKY M MPAXOBH
HacTriy, oTpaboTenu N0 BpEME HA CKCINIOATALMATA HA YHHUBEPCATHUA KONOOCHO-6annameH crpyr Hegenscheidt MIED
- DRHI250.

HEPA duiTLpa ¢ Apyr BaXeH eJIEMEHT Ha npaxocMykaukara. Tean GUNTPH ce WANONILAT 33 OTAENTHHE OT
Bb3AYX2 HA BUPYCH, (HHM 1IPAXOBH YaCTHUH C MAIIKH PASMEPH, AKAPH H TEXHH OTIAXLLM, yactaM i, azbecr,
BakTepH#, TOKCHHEH fipaX M JPYTH ENEMEHTH, KOMTO CR ONACHM 3a 3JpaBeTo Ha paGoTHMka, KaKTo W 32
CICKTPHYECKATA H MeXaHHYHi JacT Ha ChODRKESHHETO

i1, HBUCKBAHMA 3A CBHIHOCTTA B OCOBEHOCTH HA JOCTABKATA:
1. Tlpu u3pspiusane Ha yemyrara ciefisa 12 GbAaT CNa3eHn M3MCKBAHHATA KOMIOMEHTHTE A OTTOBAPAT Ha
yenouaTa 3a chBMecTuMOCT M Gesonacha pabota Ha chophikeHueTo ~ IPaxocMyKauka Ruwac - tun

DS 2720C.

2. [TapaMeTp# Ha KOMNOHEHTHTE, HeofxoaumMu 3a pabotara Ha IpaxocMykadka Ruwac - tan DS 2720C.

- Typbuna, 5 crenenna, 2,2 KW, nomep o cxema 3 (¢ur 1), katanoxen nomep 22220 (dur 2) no

cnenuduratpata Ha Ruwac DS2-EX
- HEPA ¢duntnp-nomep rio cxema 11 (dhur 3), karanoxen gomep 30122 (bur 4) no crienuduxaumaTa sa.

Ruwac DS2-EX



TORRF & W18 WAHGL ThE Whdtn HERT Astv

TEM NG, PAET RO, DESCRIPTION DEAWING NO. QTY.
1 32671001 DSEHOTOR DECK- REV A _ L
2 B2ALA000 SUPPORT PLATE, MOTOR DECK 90 A DS US 1
3 222200 TURBINE, 5 STAGE, 2.2 kW, 2
4 35035G-EX | MOTOR, 7.6HP, EX, 230/460, 3P H, BALDOR 1
5 22120 PLUCS, MM, BLK 4
4 231 WASHER, FENDER, 1/4.6 1 1/4 5
7 sy WASHER LOCK mé &
8 20040 MUT HEX Mé. & 1<
R 50003 BOLT, HEX, 17213 % 1 1/4 P
10 50062 WASHER, LOCK 1/2" 4
11 DESE00E0 __RELIEF VALVE ASM, 2 1
12 2292308 1258 SHEAVE, 14 GRODVE 1
ia 3292201038 BLUSHING, P1, 1 378" i
14 32058 PULLEY, POLY, 14 GROGVE, 48MM DIA )
5 AFNE BELT, 3504, ¢ GRECVE, POLYY 2
14 Aoy ' NUT, HEX, LH, M12, ¥ 874 2
17 32935 052 MOTORDECK (3ASKET 78" 1
18 B0211C. | CLAMP HODE WELDMENT, MOTOR.DEGK 290 R 0X36 118 3
1% 8310 FLASTIC ENDTAP, 18R ?;
20 34817 SCREW U5 SOCHD Ms X 20 7
21 34878, Mé LGCE MUT 7
22 $995301 TURBINE PROTECTOR SCREEN- CUT AR
23 20889 SCREW BH $OC M5 Y F2MM 4 4?
24 24998 GROUND CONNECTOR 1
25 28000; WASHER EXT STAR 174" 3
24 3133305 GASKET, SELFGRIP 2
27 S210H REMOVABLE LFTING: BAR, DSR2520EY 7. 5HF 1
28 31205 FLAT WASHER 5714 2
29 31208 HEX BOLT, PARTIAL THREAD E/T6-18,1 172" 2
30 31202 511818 [OCK NyT 2
31 =) RETAINER PIN )
33 &0210C] DECK MOUNTWELDMENT, EXTENDED 000 JOD1 Us 7
33 52314% GROUNDSTRIP, SPRING STEEL, 725" LONG B
34 314528 RECUCINGBUSHING, HEX, GALVANEED 1
35 4100010 NIPPLE, 3/4" X CLOSE, GALVANEED 1
f i [ureBs STz CST I3 FaC:) (et 54 WinderSt, P a

: 'g{; .

Holyoks, Ma. 01040

TLIMEIMIO NS ARE RN HOHEY
ToIEAHCH:

HACTD AL H1 & [
AHGIAAT MM SHEI4 EHD 1307

TLE:

i PACEDECHML £l . . -
= THRE MAGLSIDRRL At DS2520 EX MCTORDECK
U - S o T T 7 MR, 2007420V
HORGEALY ANy CoNFpRAL ! ! SOV e | BOMNT IR, : et s 5 1nt |
©IHEKPORAATITN CONIMNED biTHE | : SHE DWG, NG . RV

DIAVING B I IOLE FROPELTYOF 1
EUAA CFARY RIPLOGLLTION ™ FLEY {

smsozoex | [0 000 E02B7 US

. | SCALE 5 (WEIGHE " SHER ORI |

FERREIION OF FUSSY K PRO MR, £

AP ATION

Parypa 2



TEM NDL| PART NO. DESCRIPTION. | DRAWING NO. | GiTY.
1132885002 | HOUSING SPACER, D2 EX HEPA HOUSING, LR, BIK T
2| 34948 HEFPA ADAPTER PLATE, D2 990 FOO04 US 1
3 | 34950 - D32 HEPA HOLD DOVN BRACKET 4
4 7505 BOLT, HEX, 3/8-16 % 1 1 /4" 4
5 37507 378" FLAT W ASHER 4
& 37501 WASHER LOCK 3/8 4
7| 25143 MINIHELIC, WTH MNTS BTET 10" WC ]

8 34800 HOSE, CLEAR, 1/8" DIA ]
¢ 25149 HOSE BARB, .125 X 125, STRAIGHT, BRASS 1
10 34817 SCREW ULS SOC HD M&EX 20 5
1 30122 HEPA FILTER 1
12 | 25064 | SCREW PHIL PH #8 X 578" ZING 4
13 34874 MELOCK NUT 1
14 34998 | GROUND CONNECTOR 2
15 GWRIY GROUND WIRE D2 EX HEPA ASM TO MTRDK 1
g T UHLSS SIRERS ESPEQ FIED: | i omewr ot e 54 Winfer S1.

o115 | FYWARIL Holyoke, Ma, 01040

FDIBLISIOHE ALEM HEHI 1 bRavy
[THLERARIGE: R

"L ERACIR HALEVT ¥ . CHEOKER i TmE

b i e G e ! B Fevmr tugomes 1 o [P S i . P

% ‘ ITHRELHASECROIMAL 395 | rg aren, T D2 BX HEPA ASK

T Sewene am, 1 7T

. e e CORMEAT e e
) ; CSIE VST NG, TUREV

B P [ S . e P i i
0 e e 301254 D 9wEcozsus s

Durypa 4

L. JPYI'HM M3HCKBAHWS
I, Tapanimonna xapra — MHH. 24Mecena rapasioHes CPOK
2. Ceprudurar 3a KayecTBo
3. JlewrapaiMa 33 ChOTRETCTBHE

IV, M3CTO HA JOCTABKA
- Cpoxnr Ha BananocT Ha odeprara jia Gbae ve no-manxo ot 30 /rpunecer KaICHOApHH JIHH
- [locrasrara cieg HIBLPUIBAHE HA YCNYIUTA CeABa Aa Gh/le U3BHPLICHa B CKAAT Ha Buanomurens, Hamupaiy ce
na anpec: 1p. [noeans, yi. ,Axan. Ietop Jdunexon” Ne2 s nosxopauia OIIAKOBKA, MAPAHTHPAIUA TOAHOCTTA HA
npojyxra /onucawa -no-rope/. Jloctasrata jja ce JOKyMeHTHpA upes IPHEMO-IIPEAABATENCH IPOTOKOI.

- M“"»‘
Ceraacysaa: s e
nHK: Axren Jdackanon
Hupexmop JTIIIT Hnoedue

Hisroraun: ': é{? ...................... wux. bopre Mapronexn
Howe Lex ,, Enepeostexanuaen
HorxoMomuaue deno Taoadus



